MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

DATI STATISTICI DELLE IMMATRICOLAZIONI DI AUTOVETTURE DEL MESE DI APRILE 2020
CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MARCA

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

APRILE 2020

FIAT
RENAULT
JEEP

JEEP

FIAT
OPEL
PEUGEOT
CITROEN
FIAT
PEUGEOT
Varie

TOTALE

PANDA
ZOE
COMPASS
RENEGADE
FIAT 500X
CORSA

208

C3

FIAT TIPO
3008

470
366
214
174
162
139
130
118
117
115
2.274
4.279




